
Allgäuer Latschenkiefer Nachtsprint
FIS-City-Sprint FT - Allgäuer Meisterschaften - Langlauf

Fischen i. Allgäu
02.01.2010

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
P R O L O G

Kampfgericht Technische Daten
Technische Delegierter: Guiseppe Ploner, ITA Streckenlängen: 450 bzw. 800 m
Technische Delegierte Nat.: Andrea Kaiser,  DSV Höhenunterschied (HD): 6 m
Rennleiter: Hubert Heinl, SCF Strecke: Am Anger
Codex: 2580 bis 2583 Streckenchef: Franz Keller, SCF
Penalty Herren: 62,95 Wetter/Schnee: leichter Schneefall / Kunstschnee

Penalty Damen: 99,87 Temperatur Luft / Schnee: -5°C / -2°C
Startzeit: 17:45:15 Uhr Zielzeit: 20:14:59 Uhr

Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand FIS -P

Herren / Junioren

1 2 3510115 WALDMEIER Andreas 82 SUI Schweiz     1:31.15 0.00
2 18 3200309 WOLZ Alexander 91 GER TSV Buchenberg     1:33.00        1.85 24.36
3 7 3200226 SCHNETZER Michael 90 GER SC Rettenberg     1:33.15        2.00 26.33
4 1 3200057 WÜNSCH Oliver 86 GER SV Großwaltersdorf     1:33.38        2.23 29.36

5 8 1361880 NYIKOS Thomas 80 SUI Schweiz     1:33.48        2.33 30.67
6 6 3200210 EISENLAUER Sebastian 90 GER SC Sonthofen     1:34.10        2.95 38.84
7 12 3570001 KRAAS Oliver 75 RSA WSV Oberwarmensteinach     1:34.34        3.19 42.00
8 11 3200122 KÜRNER Timo 89 GER SC St. Peter     1:34.76        3.61 47.53
9 3 1313574 FLURY Gaudenz 80 SUI Schweiz     1:36.01        4.86 63.98

10 29 3200277 GRIMM Florian 84 GER SSV Niedersonthofen     1:36.36        5.21 68.59
11 10 3360000 PETERS Kari 85 LUX Luxemburg     1:36.52        5.37 70.70
12 25 1370416 SCHWEIGER Christoph 80 GER TSV Schwangau     1:37.54        6.39 84.13
13 27 3200304 MÜLLER Florian 89 GER SV Hindelang     1:37.56        6.41 84.39
14 33 3200333 SCHRÖDER Florian 91 GER WSV Rabenstein     1:37.61        6.46 85.05
15 4 3200012 HÄNEL Eric 84 GER WSV Erzgebirge Othal     1:37.88        6.73 88.60
16 5 3040028 van der PLOEG Mark 85 AUS Australien     1:38.88        7.73 101.77
17 22 3200346 WEEGER Markus 91 GER SCMK Hirschau     1:39.46        8.31 109.40
18 28 3200133 ORLOVIUS Tim 88 GER SC Sonthofen     1:39.67        8.52 112.17
19 17 3510262 WALDMEIER Silvio 87 SUI Schweiz     1:40.10        8.95 117.83
20 9 3040011 SIM Ben 85 AUS Australien     1:40.60        9.45 124.41
21 26 3200337 ANGELI Johannes 91 GER TSV Buchenberg     1:41.09        9.94 130.86
22 16 3040101 BELLINGHAM Phillip 90 AUS Australien     1:42.26       11.11 146.26
23 14 3040037 WATSON Ewan 87 AUS Australien     1:44.12       12.97 170.75
24 32 3200589 MORWEISER Janis 91 GER SC Oberstdorf     1:44.94       13.79 181.55
25 13 3040080 WATSON Callum 89 AUS Australien     1:45.04       13.89 182.86
26 23 3010001 KHELIFI Mehdhi-Sélim 91 ALG Algerien     1:45.33       14.18 186.68
27 19 3040096 KOVACS Paul 90 AUS Australien     1:48.78       17.63 232.10
28 24 3200588 LINDER Jan 91 GER TSV Schwangau     1:48.89       17.74 233.55
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Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand FIS -P

29 31 3200587 KRONSCHNABL Sebastian 91 GER TSV Buchenberg     1:49.13       17.98 236.71
30 20 3040085 JONES Robert 91 AUS Australien     1:50.34       19.19 252.64
31 30 3200585 JÖRG Florian 91 GER SSV Wertach     1:51.37       20.22 266.20

Damen / Juniorinnen

1 38 3205225 ANGER Lucia 91 GER SC Oberstdorf     1:43.79 0.00
2 35 3515087 van der GRAAFF Laurien 87 SUI Schweiz     1:46.06        2.27 26.25
3 40 3205174 MENDE Esther 90 GER SC Oberstdorf     1:49.56        5.77 66.71
4 41 3205114 MÜLLER Jessica 88 GER SV Baiersbronn     1:49.66        5.87 67.87
5 37 3415003 CALDER Katherine 80 NZE Neuseeland     1:49.71        5.92 68.45
6 44 3195158 GASSER Cécile 85 FRA Frankreich     1:50.07        6.28 72.61
7 36 1365178 BOTTOMLEY Esther 83 AUS Australien     1:50.71        6.92 80.01
8 43 3205247 FÄßLER Johanna 91 GER SC Scheidegg     1:53.51        9.72 112.38
9 45 3205195 LANTENHAMMER Lisa 90 GER TSV Buchenberg     1:56.96       13.17 152.27

Schüler 14/15 weiblich

1 69 GEYER Martina 95 GER SC Pfronten     1:00.82 0.00
2 54 KREHL Sofie 95 GER SC Oberstdorf     1:01.14        0.32 6.31
3 66 ZWIRNER Anna 95 GER SC Fischen     1:01.72        0.90 17.76
4 62 FRENZEL Janine 95 GER TSV Schwangau     1:01.88        1.06 20.91
5 55 HELMER Karolina 95 GER TSV Schwangau     1:02.77        1.95 38.47
6 65 HECKMAIER Hannah 96 GER SC Oberstdorf     1:04.34        3.52 69.45
7 68 BRIEGEL Theresa 96 GER SC Oberstaufen     1:04.79        3.97 78.33
8 58 BOCH Andrea 95 GER SC Scheidegg     1:04.96        4.14 81.68
9 59 HUBER Lisa 96 GER SC Oberstdorf     1:07.28        6.46 127.46

10 57 RATZMANN Anna 95 GER TSV Missen Wilhams     1:07.83        7.01 138.31
11 64 EBERT Sabrina 96 GER SC Pfronten     1:07.85        7.03 138.70
12 60 BOCH Kathrin 96 GER SC Scheidegg     1:10.81        9.99 197.11
13 67 CORDELLA Chiara 96 GER SSV Wertach     1:14.33       13.51 266.56
14 52 JENN Michaela 96 GER SC Fischen     1:17.15       16.33 322.20
15 53 HÖBEL Aurelia 96 GER SC Sonthofen     1:19.18       18.36 362.25

Schüler 14/15 männlich

1 72 SCHERM Thade 95 GER SC Fischen       57.51 0.00
2 87 MIOSGA Juri 96 GER SC Sonthofen       58.85        1.34 27.96
3 75 PRAUSE Sebastian 96 GER TSV Buchenberg     1:00.97        3.46 72.20
4 79 KUISLE Michael 95 GER SC Sonthofen     1:01.90        4.39 91.60

5 76 FÜHRER Andreas 95 GER SSV Wertach     1:02.64        5.13 107.04
6 83 HOLLFELDER Max 95 GER SC Oberstaufen     1:02.74        5.23 109.13
7 95 HEINE Gabriel 96 GER SC Kempten     1:03.21        5.70 118.94
8 77 SPÖTZL Thomas 96 GER SC Oberstdorf     1:03.23        5.72 119.35
9 82 MATH Mathias 96 GER SC Oberstdorf     1:03.28        5.77 120.40

10 90 GRAF Matthias 96 GER SSV Wertach     1:05.11        7.60 158.58
11 86 SCHÖFERLE Mathias 96 GER SC Oberstdorf     1:05.46        7.95 165.88
12 85 RÖLZ Niklas 96 GER SC Fischen     1:05.72        8.21 171.31
13 71 MÜLLER Markus 95 GER SSV Wertach     1:06.64        9.13 190.51
14 93 SCHLOTTER Daniel 95 GER SC Fischen     1:06.90        9.39 195.93
15 89 MAURUS Felix 95 GER SV Maierhöfen Grünenbach     1:06.97        9.46 197.39
16 81 SCHMIDT Lorenz 96 GER SC Oberstdorf     1:08.67       11.16 232.86
17 88 HUG Christoph 95 GER SV Maierhöfen Grünenbach     1:09.27       11.76 245.38
18 78 RATZMANN Moritz 96 GER TSV Missen Wilhams     1:09.62       12.11 252.69
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Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand FIS -P

19 91 ENDRES Sebastian 95 GER TSV Schwangau     1:12.38       14.87 310.28
20 84 FÜHRER Marius 96 GER SSV Wertach     1:12.80       15.29 319.04
21 73 RINDERLE Felix 96 GER SC Immenstadt     1:14.83       17.32 361.40

Jugend 16/17 weiblich

1 105 GIMMLER Laura 93 GER SC Oberstdorf       59.46 0.00
2 106 SCHAIRER Serena 94 GER SC Oberstdorf     1:00.10        0.64 12.92
3 108 SCHRATT Kathrin 93 GER TSV Buchenberg     1:00.22        0.76 15.34
4 104 FÄßLER Maria 92 GER SC Scheidegg     1:00.95        1.49 30.07
5 102 LANDWEHR Mathilde 94 GER SC Oberstdorf     1:01.72        2.26 45.61
6 103 NEUHAUSER Regine 93 GER SC Fischen     1:02.07        2.61 52.67
7 101 SCHABER Sarah 94 GER TSV Buchenberg     1:02.98        3.52 71.04
8 110 NEUHAUSER Sonja 94 GER SC Fischen     1:03.02        3.56 71.85
9 111 DORNACH Anna 92 GER TSV Buchenberg     1:03.43        3.97 80.12

10 109 KUFFNER Karolin 93 GER SC Oberstaufen     1:03.87        4.41 89.00
11 113 FÄßLER Elisabeth 93 GER SC Scheidegg     1:07.04        7.58 152.98
12 99 OENNING Cora 94 GER SC Pfronten     1:09.03        9.57 193.14
13 107 JUTZ Lena 94 GER SC Kempten     1:10.88       11.42 230.47
14 112 HIEPP Franziska 94 GER SC Kempten     1:13.68       14.22 286.98

Jugend 16/17 männlich

1 117 SCHAIRER Samson 92 GER SC Oberstdorf       50.60 0.00
2 128 HÄUSLER Alexander 93 GER SC Oberstaufen       51.10        0.50 11.86
3 126 TRENKLE Tobias 94 GER SC Oberstaufen       52.50        1.90 45.06
4 122 LOCHBIHLER Johannes 94 GER SC Fischen       53.89        3.29 78.02
5 127 BRAMS Ferdinand 93 GER SC Oberstaufen       54.24        3.64 86.32
6 125 MADLENER Moritz 93 GER TSV Buchenberg       54.68        4.08 96.76
7 129 WERNER Sebastian 93 GER SC Oberstaufen       55.08        4.48 106.25
8 120 HIRSCHNER Sven 94 GER TSV Buchenberg       58.03        7.43 176.21
9 123 BRIEGEL Lukas 94 GER SC Oberstaufen       58.34        7.74 183.56

10 121 MAURUS Lukas 93 GER SV Maierhöfen Grünenbach     1:01.380       10.78 255.65
11 116 SUNTHEIM Martin 94 GER SSV Wertach     1:07.690       17.09 405.30

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 121
Nicht am Start: 20

15 DOTZLER Christian GER SC Sonthofen Herren / Junioren
21 BENTOUMI Noureddine Maurice ALG Algerien Herren / Junioren
39 HAIBEL Carolin GER SC Kempten Damen / Juniorinnen
42 HEINRICH Amelie GER SC Hammer Damen / Juniorinnen
51 MÜLLER Franziska GER SC Fischen Schüler 14/15 weiblich
56 KLING Magdalena GER SC Pfronten Schüler 14/15 weiblich
61 FÄßLER Lydia GER SC Scheidegg Schüler 14/15 weiblich

63 SCHWEINBERGER Bettina GER SV Maierhöfen Grünenbach Schüler 14/15 weiblich
74 SENKBEIL Max GER SC Sonthofen Schüler 14/15 männlich
80 ROTHMAYR Kilian GER SC Fischen Schüler 14/15 männlich
92 REUTEMANN Severin GER SV Maierhöfen Grünenbach Schüler 14/15 männlich
94 SCHERM Matthias GER SC Fischen Schüler 14/15 männlich
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97 MÜLLER Steffi GER SSV Wertach Jugend 16/17 weiblich
98 DEIGENTESCH Manuela GER SV Oberteisendorf Jugend 16/17 weiblich

100 KENDLER Carolin GER SV Oberteisendorf Jugend 16/17 weiblich
115 SCHIEßL Martin GER SV Oberteisendorf Jugend 16/17 männlich
118 HAUBER Thomas GER SC Pfronten Jugend 16/17 männlich

119 NAHIDINO Philip GER SC Anzing Jugend 16/17 männlich
124 POPP Wolfgang GER SV Oberteisendorf Jugend 16/17 männlich
130 HEIBLER Fabian GER SC Samerberg Jugend 16/17 männlich

In der Wertung: 101

Für die Richtigkeit:

(Hubert Heinl, Rennleiter)
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Allgäuer Latschenkiefer Nachtsprint
FIS-City-Sprint FT - Allgäuer Meisterschaften - Langlauf

Fischen i. Allgäu
02.01.2010

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
F I N A L E

Kampfgericht Technische Daten
Technische Delegierter: Guiseppe Ploner, ITA Streckenlängen: 450 bzw. 800 m
Technische Delegierte Nat.: Andrea Kaiser,  DSV Höhenunterschied (HD): 6 m
Rennleiter: Hubert Heinl, SCF Strecke: Am Anger
Codex: 2580 bis 2583 Streckenchef: Franz Keller, SCF
Penalty Herren: 62,95 Wetter/Schnee: leichter Schneefall / Kunstschnee

Penalty Damen: 99,87 Temperatur Luft / Schnee: -5°C / -2°C
Startzeit: 17:45:15 Uhr Zielzeit: 20:14:59 Uhr

  Prolog  
Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand FIS -P

Herren / Junioren

1 2 3510115 WALDMEIER Andreas 82 SUI Schweiz     1:31.15 0.00
2 6 3200210 EISENLAUER Sebastian 90 GER SC Sonthofen     1:34.10        2.95 38.84
3 4 3200012 HÄNEL Eric 84 GER WSV Erzgebirge Othal     1:37.88        6.73 88.60

4 1 3200057 WÜNSCH Oliver 86 GER SV Großwaltersdorf     1:33.38        2.23 29.36
5 7 3200226 SCHNETZER Michael 90 GER SC Rettenberg     1:33.15        2.00 26.33
6 11 3200122 KÜRNER Timo 89 GER SC St. Peter     1:34.76        3.61 47.53
7 8 1361880 NYIKOS Thomas 80 SUI Schweiz     1:33.48        2.33 30.67
8 29 3200277 GRIMM Florian 84 GER SSV Niedersonthofen     1:36.36        5.21 68.59
9 18 3200309 WOLZ Alexander 91 GER TSV Buchenberg     1:33.00        1.85 24.36

10 3 1313574 FLURY Gaudenz 80 SUI Schweiz     1:36.01        4.86 63.98
11 25 1370416 SCHWEIGER Christoph 80 GER TSV Schwangau     1:37.54        6.39 84.13
12 33 3200333 SCHRÖDER Florian 91 GER WSV Rabenstein     1:37.61        6.46 85.05
13 12 3570001 KRAAS Oliver 75 RSA WSV Oberwarmensteinach     1:34.34        3.19 42.00
14 10 3360000 PETERS Kari 85 LUX Luxemburg     1:36.52        5.37 70.70
15 27 3200304 MÜLLER Florian 89 GER SV Hindelang     1:37.56        6.41 84.39
16 5 3040028 van der PLOEG Mark 85 AUS Australien     1:38.88        7.73 101.77
17 22 3200346 WEEGER Markus 91 GER SCMK Hirschau     1:39.46        8.31 109.40
18 28 3200133 ORLOVIUS Tim 88 GER SC Sonthofen     1:39.67        8.52 112.17
19 17 3510262 WALDMEIER Silvio 87 SUI Schweiz     1:40.10        8.95 117.83
20 9 3040011 SIM Ben 85 AUS Australien     1:40.60        9.45 124.41
21 26 3200337 ANGELI Johannes 91 GER TSV Buchenberg     1:41.09        9.94 130.86
22 16 3040101 BELLINGHAM Phillip 90 AUS Australien     1:42.26       11.11 146.26
23 14 3040037 WATSON Ewan 87 AUS Australien     1:44.12       12.97 170.75
24 32 3200589 MORWEISER Janis 91 GER SC Oberstdorf     1:44.94       13.79 181.55
25 13 3040080 WATSON Callum 89 AUS Australien     1:45.04       13.89 182.86
26 23 3010001 KHELIFI Mehdhi-Sélim 91 ALG Algerien     1:45.33       14.18 186.68
27 19 3040096 KOVACS Paul 90 AUS Australien     1:48.78       17.63 232.10
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  Prolog  
Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand FIS -P

28 24 3200588 LINDER Jan 91 GER TSV Schwangau     1:48.89       17.74 233.55
29 31 3200587 KRONSCHNABL Sebastian 91 GER TSV Buchenberg     1:49.13       17.98 236.71
30 20 3040085 JONES Robert 91 AUS Australien     1:50.34       19.19 252.64
31 30 3200585 JÖRG Florian 91 GER SSV Wertach     1:51.37       20.22 266.20

Damen / Juniorinnen

1 35 3515087 van der GRAAFF Laurien 87 SUI Schweiz     1:46.06        2.27 26.25
2 38 3205225 ANGER Lucia 91 GER SC Oberstdorf     1:43.79 0.00
3 40 3205174 MENDE Esther 90 GER SC Oberstdorf     1:49.56        5.77 66.71
4 41 3205114 MÜLLER Jessica 88 GER SV Baiersbronn     1:49.66        5.87 67.87
5 37 3415003 CALDER Katherine 80 NZE Neuseeland     1:49.71        5.92 68.45
6 44 3195158 GASSER Cécile 85 FRA Frankreich     1:50.07        6.28 72.61
7 36 1365178 BOTTOMLEY Esther 83 AUS Australien     1:50.71        6.92 80.01

8 43 3205247 FÄßLER Johanna 91 GER SC Scheidegg     1:53.51        9.72 112.38
9 45 3205195 LANTENHAMMER Lisa 90 GER TSV Buchenberg     1:56.96       13.17 152.27

Schüler 14/15 weiblich

1 66 ZWIRNER Anna 95 GER SC Fischen     1:01.72        0.90 17.76
2 54 KREHL Sofie 95 GER SC Oberstdorf     1:01.14        0.32 6.31
3 69 GEYER Martina 95 GER SC Pfronten     1:00.82 0.00
4 62 FRENZEL Janine 95 GER TSV Schwangau     1:01.88        1.06 20.91
5 55 HELMER Karolina 95 GER TSV Schwangau     1:02.77        1.95 38.47
6 65 HECKMAIER Hannah 96 GER SC Oberstdorf     1:04.34        3.52 69.45
7 68 BRIEGEL Theresa 96 GER SC Oberstaufen     1:04.79        3.97 78.33
8 58 BOCH Andrea 95 GER SC Scheidegg     1:04.96        4.14 81.68
9 59 HUBER Lisa 96 GER SC Oberstdorf     1:07.28        6.46 127.46

10 57 RATZMANN Anna 95 GER TSV Missen Wilhams     1:07.83        7.01 138.31
11 64 EBERT Sabrina 96 GER SC Pfronten     1:07.85        7.03 138.70
12 60 BOCH Kathrin 96 GER SC Scheidegg     1:10.81        9.99 197.11
13 67 CORDELLA Chiara 96 GER SSV Wertach     1:14.33       13.51 266.56
14 52 JENN Michaela 96 GER SC Fischen     1:17.15       16.33 322.20
15 53 HÖBEL Aurelia 96 GER SC Sonthofen     1:19.18       18.36 362.25

Schüler 14/15 männlich

1 72 SCHERM Thade 95 GER SC Fischen       57.51 0.00
2 87 MIOSGA Juri 96 GER SC Sonthofen       58.85        1.34 27.96

3 79 KUISLE Michael 95 GER SC Sonthofen     1:01.90        4.39 91.60
4 83 HOLLFELDER Max 95 GER SC Oberstaufen     1:02.74        5.23 109.13
5 95 HEINE Gabriel 96 GER SC Kempten     1:03.21        5.70 118.94
6 77 SPÖTZL Thomas 96 GER SC Oberstdorf     1:03.23        5.72 119.35
7 75 PRAUSE Sebastian 96 GER TSV Buchenberg     1:00.97        3.46 72.20
8 76 FÜHRER Andreas 95 GER SSV Wertach     1:02.64        5.13 107.04
9 82 MATH Mathias 96 GER SC Oberstdorf     1:03.28        5.77 120.40

10 90 GRAF Matthias 96 GER SSV Wertach     1:05.11        7.60 158.58
11 86 SCHÖFERLE Mathias 96 GER SC Oberstdorf     1:05.46        7.95 165.88
12 85 RÖLZ Niklas 96 GER SC Fischen     1:05.72        8.21 171.31
13 71 MÜLLER Markus 95 GER SSV Wertach     1:06.64        9.13 190.51
14 93 SCHLOTTER Daniel 95 GER SC Fischen     1:06.90        9.39 195.93
15 89 MAURUS Felix 95 GER SV Maierhöfen Grünenbach     1:06.97        9.46 197.39
16 81 SCHMIDT Lorenz 96 GER SC Oberstdorf     1:08.67       11.16 232.86
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  Prolog  
Rang StNr FIS-Code Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand FIS -P

17 88 HUG Christoph 95 GER SV Maierhöfen Grünenbach     1:09.27       11.76 245.38
18 78 RATZMANN Moritz 96 GER TSV Missen Wilhams     1:09.62       12.11 252.69
19 91 ENDRES Sebastian 95 GER TSV Schwangau     1:12.38       14.87 310.28
20 84 FÜHRER Marius 96 GER SSV Wertach     1:12.80       15.29 319.04
21 73 RINDERLE Felix 96 GER SC Immenstadt     1:14.83       17.32 361.40

Jugend 16/17 weiblich

1 108 SCHRATT Kathrin 93 GER TSV Buchenberg     1:00.22        0.76 15.34
2 106 SCHAIRER Serena 94 GER SC Oberstdorf     1:00.10        0.64 12.92
3 105 GIMMLER Laura 93 GER SC Oberstdorf       59.46 0.00
4 104 FÄßLER Maria 92 GER SC Scheidegg     1:00.95        1.49 30.07
5 101 SCHABER Sarah 94 GER TSV Buchenberg     1:02.98        3.52 71.04
6 110 NEUHAUSER Sonja 94 GER SC Fischen     1:03.02        3.56 71.85

7 102 LANDWEHR Mathilde 94 GER SC Oberstdorf     1:01.72        2.26 45.61
8 103 NEUHAUSER Regine 93 GER SC Fischen     1:02.07        2.61 52.67
9 111 DORNACH Anna 92 GER TSV Buchenberg     1:03.43        3.97 80.12

10 109 KUFFNER Karolin 93 GER SC Oberstaufen     1:03.87        4.41 89.00
11 113 FÄßLER Elisabeth 93 GER SC Scheidegg     1:07.04        7.58 152.98
12 99 OENNING Cora 94 GER SC Pfronten     1:09.03        9.57 193.14
13 107 JUTZ Lena 94 GER SC Kempten     1:10.88       11.42 230.47
14 112 HIEPP Franziska 94 GER SC Kempten     1:13.68       14.22 286.98

Jugend 16/17 männlich

1 117 SCHAIRER Samson 92 GER SC Oberstdorf       50.60 0.00
2 128 HÄUSLER Alexander 93 GER SC Oberstaufen       51.10        0.50 11.86
3 122 LOCHBIHLER Johannes 94 GER SC Fischen       53.89        3.29 78.02
4 129 WERNER Sebastian 93 GER SC Oberstaufen       55.08        4.48 106.25
5 126 TRENKLE Tobias 94 GER SC Oberstaufen       52.50        1.90 45.06
6 127 BRAMS Ferdinand 93 GER SC Oberstaufen       54.24        3.64 86.32
7 125 MADLENER Moritz 93 GER TSV Buchenberg       54.68        4.08 96.76
8 120 HIRSCHNER Sven 94 GER TSV Buchenberg       58.03        7.43 176.21
9 123 BRIEGEL Lukas 94 GER SC Oberstaufen       58.34        7.74 183.56

10 121 MAURUS Lukas 93 GER SV Maierhöfen Grünenbach     1:01.380       10.78 255.65
11 116 SUNTHEIM Martin 94 GER SSV Wertach     1:07.690       17.09 405.30

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 121
Nicht am Start: 20

15 DOTZLER Christian GER SC Sonthofen Herren / Junioren
21 BENTOUMI Noureddine Maurice ALG Algerien Herren / Junioren
39 HAIBEL Carolin GER SC Kempten Damen / Juniorinnen
42 HEINRICH Amelie GER SC Hammer Damen / Juniorinnen
51 MÜLLER Franziska GER SC Fischen Schüler 14/15 weiblich
56 KLING Magdalena GER SC Pfronten Schüler 14/15 weiblich
61 FÄßLER Lydia GER SC Scheidegg Schüler 14/15 weiblich

63 SCHWEINBERGER Bettina GER SV Maierhöfen Grünenbach Schüler 14/15 weiblich
74 SENKBEIL Max GER SC Sonthofen Schüler 14/15 männlich
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80 ROTHMAYR Kilian GER SC Fischen Schüler 14/15 männlich
92 REUTEMANN Severin GER SV Maierhöfen Grünenbach Schüler 14/15 männlich
94 SCHERM Matthias GER SC Fischen Schüler 14/15 männlich
97 MÜLLER Steffi GER SSV Wertach Jugend 16/17 weiblich
98 DEIGENTESCH Manuela GER SV Oberteisendorf Jugend 16/17 weiblich

100 KENDLER Carolin GER SV Oberteisendorf Jugend 16/17 weiblich
115 SCHIEßL Martin GER SV Oberteisendorf Jugend 16/17 männlich
118 HAUBER Thomas GER SC Pfronten Jugend 16/17 männlich
119 NAHIDINO Philip GER SC Anzing Jugend 16/17 männlich
124 POPP Wolfgang GER SV Oberteisendorf Jugend 16/17 männlich
130 HEIBLER Fabian GER SC Samerberg Jugend 16/17 männlich

In der Wertung: 101

Für die Richtigkeit:

(Hubert Heinl, Rennleiter)
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1. Halbfinale 2. Halbfinale Finale S13 weiblich
Prolog StNr Name, NAT Rang Prolog StNr Name, NAT Rang Prolo g StNr Name, NAT Rang

210 MÜLLER Katharina 1 216 HUMMEL Elisabeth 1 216 HUMMEL Elisabeth 1
SC Fischen TSV Schwangau TSV Schwangau

211 MAIERHOFER Verena 2 217 RYDZEK Coletta 2 211 MAIERHOFER Verena 2
 SC Oberstdorf  SC Oberstdorf  SC Oberstdorf

212 FÄßLER Regina 3 218 FÄßLER Bianca 3 217 RYDZEK Coletta 3
SC Scheidegg SC Scheidegg SC Oberstdorf

213 VACHENAUER Patricia 4 219 HAUTMANN Anna 4 210 MÜLLER Katharina 4
SC Fischen SC Fischen SC Fischen

214 GSCHWILL Lucia 5 220 MANSION Marlene 6
TSV Schwangau SC Fischen

215 KUISLE Melanie 6 221 KAPPELER Madlen 5
SC Sonthofen  SC Sonthofen  

1. Halbfinale 2. Halbfinale Finale S13 männlich
Prolog StNr Name, NAT Rang Prolog StNr Name, NAT Rang Prolo g StNr Name, NAT Rang

222 NIEBAUER Niklas 1 227 MATH Hannes 3 228 KIESEL Florian 1
SC Oberstaufen SC Oberstdorf SC Immenstadt

223 HOFMANN Johannes 2 228 KIESEL Florian 1 222 NIEBAUER Niklas 2
 SC Oberstdorf  SC Immenstadt  SC Oberstaufen

224 GROTZ Tobias 3 229 STOWASSER Elias 5 230 VOGLER Luitpold 3
TSV Schwangau SC Pfronten SC Fischen

225 WALCHER Kilian 4 230 VOGLER Luitpold 2 223 HOFMANN Johannes 4
SC Sonthofen SC Fischen SC Oberstdorf

226 HEINRICH Dominik 5 231 SCHWARZ Andreas 4
SC Kempten SV Maierhöfen Grünenbach
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1. Halbfinale 2. Halbfinale Finale S12 weiblich
Prolog StNr Name, NAT Rang Prolog StNr Name, NAT Rang Prolo g StNr Name, NAT Rang

177 WECHS Michaela 1 185 BUHL Jenny 1 185 BUHL Jenny 1
SV Hinterstein SC Fischen SC Fischen

178 RUDOLPH Luzia 2 186 URLAUB Magdalena 2 178 RUDOLPH Luzia 2
SC Oberstdorf SC Oberstdorf SC Oberstdorf

179 SCHUMANN Josephine 3 187 LINDER Vreni 3 186 URLAUB Magdalena 3
SC Fischen TSV Schwangau SC Oberstdorf

180 TETZNER Lisa-Marie 4 188 DIEHN Melina 4 177 WECHS Michaela 4
SC Fischen SC Kempten SV Hinterstein

181 MAYR  Franziska 6 189 KLEINHANS Lisa 6
SC Kempten SSV Wertach

182 FROMMKNECHT Lena 8 190 HOLD  Marie Ev NAS
SC Fischen SV Maierhöfen Grünenbach

183 MAYER Celine 5 191 SCHEIDHAMMER Nina 5
TSV Buchenberg SSV Wertach

184 SCHÜTZE Vanessa 7 192 EUGLER Marie Theres NAS
TSV Schwangau SV Maierhöfen Grünenbach

193 ALTHAUS Katharina 7
 SC Fischen  

1. Halbfinale 2. Halbfinale Finale S12 männlich
Prolog StNr Name, NAT Rang Prolog StNr Name, NAT Rang Prolo g StNr Name, NAT Rang

194 FÄßLER Josef 1 202 NIEBAUER Jonas 2 194 FÄßLER Josef 1
SC Scheidegg SC Oberstaufen SC Scheidegg

195 WECHS Elias 2 203 REICHART Timo 1 203 REICHART Timo 2
 SV Hinterstein  SC Scheidegg  SC Scheidegg

196 BIETSCH Johannes NAS 204 TITSCHER Alex 3 202 NIEBAUER Jonas 3
SC Oberstdorf SC Oberstdorf SC Oberstaufen

197 NIEBAUER Jannik 5 205 KRIEGER Lukas 5 195 WECHS Elias 4
SC Oberstaufen SC Fischen SV Hinterstein

198 MERZ German 4 206 HUMMEL Markus 4
SC Sonthofen TSV Schwangau

199 FETZ Lucas 3 207 ROTHMAYR Elias 6
SC Oberstdorf SC Fischen  

200 EGGER Alexander 6 208 KÖNIG Lukas 8
TSV Schwangau SC Oberstdorf

201 UHLEMAIER Michael 7 209 ZÜNDT Niklas 7
SSV Wertach  TSV Schwangau  
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Fischen i. Allgäu, 02. Jan. 2010

1. Halbfinale 2. Halbfinale Finale S11 weiblich
Prolog StNr Name, NAT Rang Prolog StNr Name, NAT Rang Prolo g StNr Name, NAT Rang

150 SCHERM Sophia 1 159 BRUTSCHER Katharina 1 159 BRUTSCHER Katharina 1
SC Fischen SC Oberstdorf SC Oberstdorf

151 FRANK Michele 2 160 HECKMAIR Lea 2 160 HECKMAIR Lea 2
 SC Sonthofen  SC Oberstdorf  SC Oberstdorf

152 SCHAFROTH Lisa 3 161 THANNHEIMER Mina 8 151 FRANK Michele 3
 SC Immenstadt  SC Oberstdorf  SC Sonthofen

153 BERKTOLD Anna 4 162 WALCHER Kathi 4 150 SCHERM Sophia 4
 SC Oberstdorf  SC Sonthofen  SC Fischen

154 RÖLZ Rebeca 5 163 OTT Valentina 5
 SC Fischen  TSV Schwangau  

155 PFEIFFER Verena NAS 164 LEDERER Katharina 7
 TSV Schwangau  TSV Schwangau  

156 KIESLING Tamina 8 165 SUNTHEIM Claudia 6
 SC Kempten  SSV Wertach  

157 HAFENMAIR Jule 6 166 HUBERLE Anna 3
 TSV Schwangau  SC Fischen  

158 LEDERER Isabella 7
TSV Schwangau    

1. Halbfinale 2. Halbfinale Finale S11 männlich
Prolog StNr Name, NAT Rang Prolog StNr Name, NAT Rang Prolo g StNr Name, NAT Rang

167 LUTZENBERGER  Felix 1 172 KOTZ Thaddäus 3 167 LUTZENBERGER  Felix 1
SV Hinterstein SV Hinterstein SV Hinterstein

168 HUBER Pius 3 173 VOGLER Matthias 1 169 MORTIER Florian 2
 SC Oberstdorf  SC Pfronten  SC Oberstdorf

169 MORTIER Florian 2 174 THANNHEIMER Wendelin 5 175 RASCH  Pirmin 3
SC Oberstdorf SC Oberstdorf SV Maierhöfen Grünenbach

170 REICHART Robin 5 175 RASCH  Pirmin 2 173 VOGLER Matthias 4
SC Scheidegg SV Maierhöfen Grünenbach SC Pfronten

171 MAIER Marco 4 176 RASCH  Pirmin 4
SC Sonthofen  SV Maierhöfen Grünenbach  



1. Halbfinale 2. Halbfinale Finale S10 weiblich
Prolog StNr Name, NAT Rang Prolog StNr Name, NAT Rang Prolo g StNr Name, NAT Rang

131 SCHWARZ Sophia 1 136 GROTZ Manuela NAS 131 SCHWARZ Sophia 1
SV Maierhöfen Grünenbach TSV Schwangau SV Maierhöfen Grünenbach

132 STOWASSER Tabea 2 137 HOLLFELDER Laura 3 132 STOWASSER Tabea 2
 SC Pfronten  SC Oberstaufen  SC Pfronten

133 ZÜNDT Julia 5 138 MAIER Annemarie 1 139 HILBRAND  Sina 3
TSV Schwangau SC Fischen SC Fischen

134 GRAF Hannah 4 139 HILBRAND  Sina 2 138 MAIER Annemarie 4
SSV Wertach SC Fischen SC Fischen

135 SCHIEBEL Ann-Kathrin 3
SC Oberstaufen

   

1. Halbfinale 2. Halbfinale Finale S10 männlich
Prolog StNr Name, NAT Rang Prolog StNr Name, NAT Rang Prolo g StNr Name, NAT Rang

140 URLAUB Felix 1 145 FÄßLER Ulrich 2 140 URLAUB Felix 1
SC Oberstdorf SC Scheidegg SC Oberstdorf

141 BERKTOLD Max 2 146 BUHL Kilian 3 148 FRANK Marcel 2
 SC Oberstdorf  SC Sonthofen  SC Sonthofen

142 PALUKA Maximilian 3 147 MAYR Mathias 5 141 BERKTOLD Max 3
SC Fischen SC Kempten SC Oberstdorf

143 STORK Adrian 5 148 FRANK Marcel 1 145 FÄßLER Ulrich 4
SC Rettenberg SC Sonthofen SC Scheidegg

144 WALSER Sven 4 149 RINDERLE Manuel 4
SC Oberstaufen SC Immenstadt
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